

Artisans Orange Point 75 cl

Hellas / Makedonia / Naoussa



Artisans Vignerons de Naoussa er en sammenslutning av lidenskapelige vinprodusenter som deler en felles visjon om å dyrke den unike Xinomavro-varianten i de bølgende vinmarkene rundt Naoussa-regionen. Disse produsentene er dedikerte til å bevare og fremme regionens arv og kulturarv gjennom sine vinproduksjoner. Dette partnerskapet ble formet med det formål å fremme prinsippene for bærekraftig vinproduksjon. Ved å holde fast ved disse prinsippene, ønsker de å bevare de naturlige ressursene og økosystemene i området samtidig som de produserer viner av høy kvalitet. Gjennom en kombinasjon av tradisjonelle metoder og moderne praksis, søker de å finne den perfekte balansen mellom å respektere naturen og å oppnå enestående vinproduksjon.

Under denne felles paraplyen forplikter medlemmene seg til å bruke utelukkende kvalitets råvarer og å minimere inngrepene under vinfiseringsprosessen. Dette tillater vinen å uttrykke sitt autentiske terroir og karakter på en naturlig måte, og resulterer i viner som er ærlige og uttrykksfulle.

Type	Hvitvin
Produsent	Artisans Vignerons de Naoussa
Årgang	2022
Druetyper	Assyrtico, Roditis
Vinifikasjon	Økologiske druer fra den høytliggende vinmarken Amyndeon 600-700 moh med jordsmonn av sand og leire. Druene co-spontan fermenteres i ståltank med 25 dagers skallmaserasjon. Videre ligger vinen på fine lees i 10 måneder på ståltank. svovel brukes kun i små mengder ved tapping.
Analyse	Alkohol: 12,0 %
Holdbarhet	Konsumklar men kan lagres i opp til 4 år.
Karakteristikk	En spennende nese av appelsin zest, epler, mineralitet og kløverblomst. Fruktig munnfølelse med frisk syre og et elegant men fast tanninpreg.

Høyoppløselig bilde



Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,75 L	8013735		kr. 219,90
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
6			

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
· <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

SOLERA
BEVERAGE GROUP
Drink for every moment